
UCHWAŁA NR 711/LVIII/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę składników 
majątkowych należących do Gminy Lesznowola 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2022 r. poz. 559 ze zm.) - 
Rada Gminy Lesznowola uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, na czas określony 20 lat, 
składników majątkowych należących do Gminy Lesznowola, opisanych 
w załączniku do niniejszej uchwały, na rzecz spółki „Lesznowolskie 
Przedsiębiorstwo Komunalne” sp. z o.o. z siedzibą w Lesznowoli (zwanej dalej 
„Spółką”). 

§ 2. Z tytułu zawartej umowy dzierżawy Spółka zobowiązana będzie do 
zapłaty czynszu dzierżawnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51F476-A13C-4A56-AA73-992A2E2EFCB1. Uchwalony Strona 1



Amortyzacja środków trwałych będących własnością Spółki

przewody sieciowe  
materiał/średnice

długość (mb)

1 w

Przejście poprzeczne przewodu wodociągowego pod  Al. Krakowską z 
układem zasuw stanowiący połączednie między dwoma przewodami 
rozdzielczymi  pn.: "Spinka wodoc.na dz.61/4 i 65/1 w miejscowości  
Wola Mrokowska"

PE 125 47,7 Wola Mrokowska Al. Krakowska 432/2018 210-1 29.08.2018 2,50% 55 303,01 zł             49 657,47 zł             1 382,58 zł               

2 w
Przewód wodociągowy z układem zasuw i hydrantem p-poż stanowiący 
boczne odgałęzienie od przewodu w ul. Leśnej  pn.: "Budowa sieci 
wodociągowej wraz z przyłączami Łoziska"

PE 110 100 Łoziska
Leśna dz. 56/2-56/5 obr Łoziska i 
63/2 obr. Jazgarzewszczyzna

472/2019 210-1 24.04.2019 2,50% 11 114,13 zł             10 164,81 zł             277,85 zł                  

3 w

Odcinek przewodu wodociągowego rozdzielczego  wraz z  hydrantem 
p.poż i układem zasuw na dz.72/12, 72/4, 72/5 w miejscowości 
Lesznowola, boczne odejście od przewodu głównego w ul. Jedności pn.: 
"Odc.przew. wod.oraz hydrant p.poż na dz.72/12, 72/4, 72/5 Lesznowola"

PE 110 132 Lesznowola ul Króla Maciusia 478/2020 210-1 14.02.2020 2,50% 30 000,00 zł             28 062,50 zł             750,00 zł                  

4 w
Przewód wodociągowy z układem zasuw i hydrantem p-poż w  ul. 
Jutrzenki pn.: "Odcinek przewodu wodociągowego  ul. Jutrzenki Łoziska"

PE 110 76,5 Łoziska Jutrzenki 475/2020 210-1 14.02.2020 2,50% 25 500,00 zł             23 853,12 zł             637,50 zł                  

5 w
Końcowy odcinek bocznego przewodu z zasuwami i hydrantem p-poż w ul. 
Cichej w miejscowości Łazy, inwestycja pn.: "Odcinek  wodoc. ul. Cicha 
dz. nr 399/5 i 400/22 w m. Łazy"

PE 90 57 Łazy Cicha 537/2021 210-1 30.03.2021 2,50% 20 500,00 zł             19 731,24 zł             512,50 zł                  

6 w
Odcinek przewodu wodociągowego z układem zasuw i hydrantem w 
osiedlu Różana 4,  w N.Iwicznej pn.: "Odcinek wodoc. przy ul. Różanej w 
N.Iwicznej"

PE 110 69,2 Nowa Iwiczna Różana dz. 29/70 i 29/71 457/2019 210-1 27.03.2019 2,50% 60 000,00 zł             54 750,00 zł             1 500,00 zł               

7 w

Urządzenia wodociągowe (przewód główny w północnym odcinku ul. 
Gogolińskiej od ulicy Jaskółki,  hydranty p-poż, układy zasuw) inwestycja 
zrealizowana pod nazwą:  "Północna magistrala wodociągowa Mysiadło-
N. Wola" 

PE 315/110 1097 Zgorzała Gogolińska 279/2012 210-1 09.05.2012 2,50% 544 624,48 zł            403 929,84 zł            13 615,61 zł             

8 w
Początkowy odc przewodu wodociągowego w  ul. Siennej od ul. Żytniej w 
dz. dz.44/15 inwestycja zrealizowana pod nazwą: "Przew.wod.przy ul. 
Siennej dz.44/8/9 Janczewice"

PE 110 60 Janczewice Sienna 442/2018 210-1 29.08.2018 2,50% 6 000,00 zł               5 387,50 zł               150,00 zł                  

9 w

Przewód wodociągowy wraz z hydrantami .p.poż.podziemnymi, zasuwami 
w ul. Złotej Jesieni, w odcinku od ul. Fabrycznej do Kwitnącej Wiśni. 
Inwestycja zrealizowana pn.: "Przewód sieci wod.oraz hydr.p.poż.podz.ul. 
Złotej Jesieni ".

PE 110 192,5 Łoziska Złotej Jesieni 498/2020 210-1 14.02.2020 2,50% 22 878,00 zł             21 400,46 zł             571,95 zł                  

10 w
Przyłącze wod. o dł.1mb do osiedla Wiosenna 2 w  Nowej Iwicznej - 
inwestycja zrealizowana pn."Przyłącze wod. o dł.1mb ul. Wiosenna 2, 

PE 110 1 Nowa Iwiczna Wiosenna 408/2016 210-1 25.10.2016 2,50% 200,00 zł                  170,42 zł                  5,00 zł                      

11 w
 Przewód wodociągowy z hydrantami i zasuwami w ul. Familijnej w 
Łazach wybudowany pn.: "Siec wodociągowa Łazy Familijna"

PVC 90 278 Łazy Familijna 179 210-1 25.05.2009 2,50% 6 000,00 zł               3 984,50 zł               150,00 zł                  

12 w

Przewód wodociągowy do zespołu centrum logistycznego z hydrantami p-
poż. zasuwami  wraz  z przewodem bocznym zlokalizowany wzdluz Al.. 
Krakowskiej. Inwestycja wybudowana pn.: "Sieć wodociągowa oraz 
przewód wod. dz.54/3; 8;134 Wola Mrokowska".

PE 110 248 Wola Mrokowska Al. Krakowska 421/2017 210-1 20.07.2017 2,50% 105 550,00 zł            91 916,46 zł             2 638,75 zł               

13 w

Urządzenia  wodociągowe (przewody, zasuwy, hydranty p-poż.) w osiedlu 
"Zielone Zamienie"   na dz. 22/18 i 22/7   w Zamieniu. Inwestycja 
zealizowana pn.: "Sieć wod. -przewody na dz. 22/18 i 22/7 (ul.Zakładow) 
przy ul.Waniliowej w Zamieniu" 

PE 160/63 236,5 Zamienie Waniliowa, Kakaowa 519/2021 210-1 30.03.2021 2,50% 154 000,00 zł            148 225,00 zł            3 850,00 zł               

14 w
Urządzenia wodociągowe (przewody, hydranty , układ zasuw) przy ul. 
Poprzecznej w  Mysiadle. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wod. przy ul. 
Poprzecznej, Mysiadło"

PE 110/90/50/40 526 Mysiadło Poprzeczna 434/2018 210-1 29.08.2018 2,50% 263 828,00 zł            236 895,55 zł            6 595,70 zł               

15 w
Urządzenia wodociągowe (przewody, hydranty , układ zasuw) w ul. 
Przezornej i Przydrożnej w Kolonii Warszawskiej. Inwestycja 
zrealizowana pn.:"Sieć wod. przył.w ul. Przezornej i Przydrożnej". 

PE 110 364 Kolonia Warszawska Przydrożna , Porzeczna 382/2015 210-1 25.09.2015 2,50% 108 005,81 zł            89 104,76 zł             2 700,15 zł               

16 w

Odcinek przewodu wodociągowego z hydrantem p-poż  od. ul. Lemura 
38,40,19,21,23 i ul. Niedźwiedzia 40,42 w m. Lesznowola. Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wod. ul. Lemura 38,40,19,21,23 i ul. 
Niedźwiedzia 40,42 w m. Lesznowola".

PE 110 140 Lesznowola Lemura, Niedźwiedzia 547/2021 210-1 30.03.2021 2,50% 27 500,00 zł             26 468,74 zł             687,50 zł                  

Lp.
podział 
woda 
ścieki

Miejscowość Ulica
Wartość netto na 
30.09.2022 [PLN]

 Roczna amortyzacja 
[PLN] 

KŚT
Numer 

ewidencyjny
Wyszczególnienie Data przyjęcia Stawka

 Wartość netto na 
początek okresu 

[PLN] 

Załącznik do uchwały Nr 711/LVIII/2022
Rady Gminy Lesznowola
z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51F476-A13C-4A56-AA73-992A2E2EFCB1. Uchwalony Strona 1



17 w
Końcowy odcinek przewodu wodociągowego w  ul. Paprociowej  w 
Magdalence pn.: "Sieć wod. ul. Paprociowa dz.nr1582/1 w Magdalenka".

PE 110/90 145 Magdalenka Paprociowa 506/2020 210-1 14.02.2020 2,50% 70 000,00 zł             65 479,17 zł             1 750,00 zł               

18 w
Przewód wodociągowy z hydrantem p-poż. od. ul. Skowronka dz. nr 44/1 
w m. Łazy. Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć wod. ul. Skowronka dz. nr 
44/1 w m. Łazy". 

PE 110 86 Łazy Skowronka 521/2021 210-1 30.03.2021 2,50% 15 000,00 zł             14 437,50 zł             375,00 zł                  

19 w
Urządzenia wodociągowe (przewody, hydranty , układ zasuw) w   Woli 
Mrokowskiej w  ul. bocznej od ul.Granicznej. Inwestycja zrealizowana pn.: 
"Sieć wod. W.Mrokowska ul. boczna od ul.Granicznej".

PE 110 260 Wola Mrokowska Spacerowa 354/2014 210-1 08.12.2014 2,50% 126 533,79 zł            102 017,90 zł            3 163,34 zł               

20 w
Przewód wodociągowy z zasuwami i  przyłączem do  dz. nr 158/2 w m. 
Łoziska. Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć wod. z przył. dz. nr 158/2 
Łoziska".

PE 110 136,5 Łoziska Skrawek Nieba 507/2020 210-1 14.02.2020 2,50% 27 700,00 zł             25 911,04 zł             692,50 zł                  

21 w
Urządzenia wodociągowe (przewód, hydrant , układ zasuw) w  ul. Krzywej 
w Jazgarzewszczyźnie. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wod., 5 szt. 
przyłaczy wod.ul. Krzywa".

PE 110 173,6 Jazgarzewszczyzna Krzywa 481/2020 210-1 14.02.2020 2,50% 126 000,00 zł            117 862,50 zł            3 150,00 zł               

22 w
Urządzenia wodociągowe (przewód, zasuwa)  - rurociąg przedszkola 
Słoneczko w Mysiadle. Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć wod.rurociąg 
przedszkola Słoneczko Mysiadło".

PE 90/63 167 Mysiadło 0siedlowa 389/2015 210-1 25.09.2015 2,50% 32 344,72 zł             26 684,37 zł             808,62 zł                  

23 w

Urządzenia wodociągowe (przewody, zasuwy, hydranty p-poż)  w 
ul.Letniej i Sosnowej w Jazgarzewszczyźnie. Inwestycja zrealizowana pn.: 
"Sieć wodociągowa z 11przył. w ul.Letniej i Sosnowej 
Jazgarzewszczyźnie".

PE 110/40 1010 Jazgarzewszczyzna Letnia i Sosnowa 390/2015 210-1 25.09.2015 2,50% 144 210,02 zł            118 973,27 zł            3 605,25 zł               

24 w
Urządzenia wodociągowe (przewody, zasuwy, hydranty p-poż)  w ulicach 
Gwiaździstej i Baśniowej wraz zprzyłaczami w m. Wicza Góra. Inwestycja 
zrealizowana pn.:" Sieć wod.z 13 przyła. przy ul.Bocznej Wilcza Góra".

PE 110 598,9 Wilcza Góra
Gwiaździsta i Baśniowa (dz. 144/8 
i 144/12)

497/2020 210-1 14.02.2020 2,50% 172 797,68 zł            161 637,83 zł            4 319,94 zł               

25
Urządzenia wodociągowe (przewody, zasuwy, hydranty p-poż)  z przyłącz 
oraz  przejście pod ul.Słoneczną. Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć wod.z 
przyłącz. oraz kan. przejście ul.Słoneczną". 

PE 110 264 Magdalenka Słoneczna 381/2015 210-1 25.09.2015 2,50% 412 897,00 zł            340 639,99 zł            10 322,43 zł             

26 w
Urządzenia wodociągowe (przewód wodociągowy, zasuwa, hydrant p-poż) 
w uliczce bocznej od Biedronki. Inwestycja zrealizowana pn.:" Sieć wodoc 
Lokalna od ul Biedronki".

PVC 110 62 Lesznowola Biedronki 258 210-1 19.10.2011 2,50% 9 000,00 zł               6 543,75 zł               225,00 zł                  

27 w
Przewód wodociagowy z hydrantem p-poż i zasuwami do dz. 29/16 i 
29/17, Łoziska.Inwestycja zrealizowna pn.:"Sieć wodoc. dz. 29/16 i 29/17, 
Łoziska".

PE 110 185 Łoziska boczna od ul Fabrycznej bez nazwy 610/2022 210-1 14.04.2022 2,50% 100 450,00 zł            99 403,65 zł             2 511,25 zł               

28 w
Urządzenia wodociągowe (przewody wodociągowe, zasuwy, hydrant p-
poż) w osiedlu "Wilgi Park" , Zgorzała. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodoc. dz. 327;328;329;330;167;211 ul. Wilgi, Zgorzała". 

PE 110/90/63 861 Zgorzała Wilgi 607/2022 210-1 14.04.2022 2,50% 315 000,00 zł            311 718,75 zł            7 875,00 zł               

29 w
Przewód (odc. II) wodociągowy z hydrantem p-poż. w ul. bocznej od. ul. 
Biedronki,  dz. nr 10/3 w m. Lesznowola. Inwestycja zrealizowana 
pn.:"Sieć wodoc. dz. nr 10/3 m. Lesznowola"

PE 110 312 Lesznowola
boczna od Biedronki bez nazwy dz 
10/3

535/2021 210-1 30.03.2021 2,50% 77 000,00 zł             74 112,50 zł             1 925,00 zł               

30 w
Przewód (odc. I) wodociągowy z hydrantem p-poż. w ul. bocznej od. ul. 
Biedronki,  dz. nr 10/3 w m. Lesznowola. Inwestycja zrealizowana 
pn.:"Sieć wodoc. dz. nr 10/3 m. Lesznowola"

PE 110 105,5 Lesznowola
boczna od Biedronki bez nazwy dz 
10/3 m. Lesznowola

522/2021 210-1 30.03.2021 2,50% 15 000,00 zł             14 437,50 zł             375,00 zł                  

31 w
Przewód  wodociągowy z hydrantem p-poż. w ul. bocznej od. ul. Polnej  
dz. nr 761 w m. Łazach. Inwestycja zrealizowana pn.:" Sieć wodoc. dz. nr 
761 w m. Łazy". 

PE 110 96 Łazy boczna od Polnej dz 761 551/2021 210-1 30.03.2021 2,50% 13 505,20 zł             12 998,76 zł             337,63 zł                  

32 w
Urządzenia wodociągowe (przewód wodociągowy, zasuwa, hydrant p-poż) 
w ul. Jutrzenki w Łoziskach. Inwestycja zrealizowana pn.: " Sieć wodoc. 
dz.nr 137/8;137/10;199 i 142/5, Łoziska". 

PE 110 274 Łoziska Jutrzenki 631/2022 210-1 14.04.2022 2,50% 160 000,00 zł            158 333,33 zł            4 000,00 zł               

33 w
Urządzenia  wodociągowe (przewody, zasuwy, hydranty p-poż.) w osiedlu 
"Zielone Zamienie"   w dz. 22/13    w Zamieniu. Inwestycja zealizowana 
pn.: "Sieć wodoc. dz.nr 22/13, 13 w obrębie Zakłady Zamienie" . 

PE 160 185,6 Zamienie Czekoladowa 604/2022 210-1 14.04.2022 2,50% 85 000,00 zł             84 114,58 zł             2 125,00 zł               

34 w

Urządzenia  wodociągowe (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.) w dz.nr 
401/17; 401/8; 401/9; 402/1; 403/7 i 453, w m. Łazy. Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodoc. dz.nr 401/17; 401/8; 401/9; 402/1; 403/7 i 
453, Łazy". 

PE 110 73 Łazy Kwiatowa 633/2022 210-1 14.04.2022 2,50% 14 000,00 zł             13 854,17 zł             350,00 zł                  

35 w
Urządzenia  wodociągowe (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.) w dz. 
254/2;255/2;743/3, 743/5, w m. Łazy przy ul Usługowej. Inwestycja 
zrealizowana pn.:"Sieć wodoc. na dz. 254/2;255/2;743/3743/5, Łazy".  

PE 110 120 Łazy Usługowa 567/2021 210-1 30.09.2021 2,50% 50 000,00 zł             48 750,00 zł             1 250,00 zł               

36 w

Urządzenia  wodociągowe (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.) w dz. 
77/8;77/10;77/4;77/7 i 78/1, w Woli Mrokowskiej. Inwestycja 
zrealizowana pn.:"Sieć wodoc. na dz. 77/8;77/10;77/4;77/7 i 78/1, Wola 
Mrokowska".  

PE 110 80,5 Wola Mrokowska boczna od Ogrodowej bez  nazwy 627/2022 210-1 14.04.2022 2,50% 90 000,00 zł             89 062,50 zł             2 250,00 zł               

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51F476-A13C-4A56-AA73-992A2E2EFCB1. Uchwalony Strona 2



37 w

Urządzenia  wodociągowe (przewód, zasuwy, hydranty p-poż.) do zespołu 
zabudowy H. Słojewskiego 17-17F w Łazach. Inwestycja zrealizowana 
pn.:"Sieć wodoc. na dz. nr 101,102/6,102/7,102/12,102/13,102/14 w m. 
Łazy".  

PE 110 356 Łazy Księdza Henryka Słojewskiego 541/2021 210-1 30.03.2021 2,50% 71 000,00 zł             68 337,50 zł             1 775,00 zł               

38 w
Urządzenia  wodociągowe (przewód, zasuwy, hydranty p-poż.) na dz. nr 
155/3, 160/3 w m. Nowa Wola. Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć wodoc. 
na dz. nr 155/3, 160/3 w m. Nowa Wola".  

PE 110 70 Nowa Wola Nadarzyńska 558/2021 210-1 31.03.2021 2,50% 18 500,00 zł             17 806,24 zł             462,50 zł                  

39 w
Urządzenia  wodociągowe (przewód, zasuwy, hydranty p-poż.) na osiedlu 
"Rajskich Ptaków" w m. Zgorzała. Inwestycja zrealizowana pn.:" Sieć 
wodoc. na dz. nr 174/12 w m. Zgorzała".

PE 160 145 Zgorzała Rajskich Ptaków 564/2021 210-1 31.03.2021 2,50% 43 500,00 zł             41 868,74 zł             1 087,50 zł               

40 w
Odcinek przewodu wodociągowego  na dz. nr 178/54 przy ul. Tura w m. 
Lesznowola. Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć wodoc. na dz. nr 178/54 
przy ul. Tura w m. Lesznowola".  

PE 110 19 Lesznowola Tura 566/2021 210-1 31.03.2021 2,50% 6 000,00 zł               5 775,00 zł               150,00 zł                  

41 w
Odcinek przewodu wodociągowego  z zasuwą i hydrantem na na dz. nr 
184/49 i 198/4 w m. Zgorzała. Inwestycja wybudowana pn.:"Sieć wodoc. 
na dz. nr 184/49 i 198/4 w m. Zgorzała".  

PE 110 25 Zgorzała Jaskółki 517/2021 210-1 30.03.2021 2,50% 5 800,00 zł               5 582,50 zł               145,00 zł                  

42 w

Urządzenia  wodociągowe (przewód, zasuwy, hydranty p-poż.) na dz. nr 
228/2 i 228/8 oraz 226 i 227 w m. Wilcza Góra. Inwestycja zrealizowana 
pn.:" Sieć wodoc. na dz. nr 228/2 i 228/8 oraz 226 i 227 w m. Wilcza 
Góra". 

PE 110 217 Wilcza Góra Aksamitna 534/2021 210-1 30.03.2021 2,50% 100 000,00 zł            96 250,00 zł             2 500,00 zł               

43 w

Urządzenia  wodociągowe (przewód, zasuwy, hydranty p-poż.)zachodniego 
odcinka ul. Okreżnej w Lesznowoli. Inwestycja zrealizowana pn.:" Sieć 
wodoc. na dz. nr 
248/10,,250/5,249/5,255/2,256/2,257/10,257/17,257/23,257/30 
Lesznowola". 

PE 110 483 Lesznowola Okrężna 565/2021 210-1 31.03.2021 2,50% 119 200,00 zł            114 730,00 zł            2 980,00 zł               

44 w
Urządzenia  wodociągowe (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.w ul. Piwonii 
w m. Nowa Wola. Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć wodoc. na dz. nr 
257/3 w m. Nowa Wola".  

PE 110 118 Nowa Wola Piwonii 550/2021 210-1 30.03.2021 2,50% 33 600,00 zł             32 340,00 zł             840,00 zł                  

45 w
Urządzenia  wodociągowe (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.w ul. bocznej 
od ul. Krasickiego  w m. Nowa Wola. Inwestycja zrealizowana pn.:" Sieć 
wodoc. na dz. nr 495/1 w m. Nowa Wola". 

PE 110 41 Nowa Wola boczna od Krasickiego 562/2021 210-1 31.03.2021 2,50% 14 000,00 zł             13 475,00 zł             350,00 zł                  

46 w
Urządzenia  wodociągowe (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.w ul. bocznej 
od ul. Raszyńskiej  w m. Nowa Wola. Inwestycja zrealizowana pn.:" Sieć 
wodociągowa  na dz. nr 548, 195/1,550/1,550/2 w m. Nowa Wola".  

PE 90 126,6 Nowa Wola boczna od Raszyńskiej bez nazwy 563/2021 210-1 31.03.2021 2,50% 31 200,00 zł             30 030,00 zł             780,00 zł                  

47 w
Urządzenia  wodociągowe (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.) os.mieszk. 
przy ul.Nowej 17 m. Nowa Iwiczna. Inwestycja zrealizowana pn.:" Sieć 
wodoc. na os. mieszk. na os.mieszk. przy ul.Nowej 17 m. Nowa Iwiczna". 

PE 160/110 197 Nowa Iwiczna Nowa 560/2021 210-1 31.03.2021 2,50% 28 310,00 zł             27 248,38 zł             707,75 zł                  

48 w

Urządzenia  wodociągowe (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.) os.mieszk 
"Zielona Polana" dz.nr 725/9 przy ul. Maciejki w m.Nowa Wola. 
Inwestycja zrealizowana pn.:" Sieć wodoc. na os. mieszk. Zielona Polana 
dz.nr 725/9 przy ul. Maciejki m.Nowa Wola". 

PE 110 174,6 Nowa Wola Maciejki 561/2021 210-1 31.03.2021 2,50% 43 650,00 zł             42 013,12 zł             1 091,25 zł               

49 w

Urządzenia  wodociągowe (etap 2) (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.) 
os.mieszk przy ul. Bociana dz.238/9,238/10,238/11,238/13 w m. Zgorzała. 
Inwestycja zrealizowana pn.:" Sieć wodoc. na os.mieszk. przy ul. Bociana 
dz.238/9,238/10,238/11,238/13 w m. Zgorzała". 

PE 110/90 144 Nowa Wola Bociana 540/2021 210-1 30.03.2021 2,50% 23 590,00 zł             22 705,38 zł             589,75 zł                  

50 w

Urządzenia  wodociągowe (etap 3) (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.) 
os.mieszk przy ul. Bociana  dz.238/8;9;11;17;19, Zgorzała.  Inwestycja 
zrealizowana pn.:" Sieć wodoc. na osiedlu miesz. ul. Bociana 
dz.238/8;9;11;17;19". 

PE 110/90 358 Zgorzała Bociana 598/2022 210-1 14.04.2022 2,50% 60 000,00 zł             59 375,00 zł             1 500,00 zł               

51 w

Urządzenia  wodociągowe (etap 1) (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.) 
os.mieszk przy ul. Bociana dz.211,214,238/1,238/9,238/10,238/12,238/18 - 
Zgorzała.  Inwestycja zrealizowana pn.:" Sieć wodoc. na osiedlu miesz. ul. 
Bociana dz.211,214,238/1,238/9,238/10,238/12,238/18 - Zgorzała".  

PE 110 845 Zgorzała Bociana 527/2021 210-1 30.03.2021 2,50% 126 750,00 zł            121 996,88 zł            3 168,75 zł               

52 w
Urządzenie  wodociągowe  (przewód, zasuwa) w  ul.Owocowej w  Nowej  
Iwicznie.Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć wodoc. o dł.10mb ul.Owocowa 
Nowa Iwiczna".   

PE 40 10 Nowa Iwiczna Owocowa 405/2016 210-1 25.10.2016 2,50% 2 000,00 zł               1 704,17 zł               50,00 zł                    

53 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.) os.mieszk  
przy ul. Postępu 156 do 156o, Zgorzała. Inwestycjca zrealizowana 
pn.:"Sieć wodoc. przy ul. Postępu 156 do 156o, Zgorzała".  

PE/110 407,3 Zgorzała Postępu 602/2022 210-1 14.04.2022 2,50% 142 450,00 zł            140 966,15 zł            3 561,25 zł               

54 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.)  przy ul. 
Wiejskiej dz. 157/3; 157/4; 157/18 m. Łazy. Inwestycja zrealizowana pn.:" 
Sieć wodoc. przy ul. Wiejskiej dz. 157/3; 157/4; 157/18 m. Łazy". 

PE 90 98 Łazy Wiejska 518/2021 210-1 30.03.2021 2,50%               34 000,00 zł               32 725,00 zł                    850,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51F476-A13C-4A56-AA73-992A2E2EFCB1. Uchwalony Strona 3



55 w

Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.) przy ul. 
Wygodnej na dz.nr 26/53 w m. Wola Mrokowska. Inwestycja zrealizowana 
pn.:"Sieć wodoc. przy ul. Wygodnej na dz.nr 26/53 w m. Wola 
Mrokowska".  

PE 110 93 Wola Mrokowska Wygodna 525/2021 210-1 30.03.2021 2,50% 60 000,00 zł             57 750,00 zł             1 500,00 zł               

56 w
Odcinek przewodu wodociągowego z hydrantem p-poż i zasuwą w ul. 
Bajkowa dz.nr 4/21, w Łoziskach. Inwestycja zrealizowana pn.:" Sieć 
wodoc. ul. Bajkowa dz.nr 4/21, Łoziska". 

PE 110 26 Łoziska Bajkowa 605/2022 210-1 14.04.2022 2,50% 9 000,00 zł               8 906,25 zł               225,00 zł                  

57 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydranty p-poż.)  w ul. 
Cichy Zakątek, w m.  Stara Iwiczna. Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć 
wodoc. ul. Cichy Zakątek, Stara Iwiczna".  

PE 110 253,1 Stara Iwiczna Cichy Zakątek 614/2022 210-1 14.04.2022 2,50% 93 866,28 zł             92 888,50 zł             2 346,66 zł               

58 w

Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.) w osiedlu  
Czerwonych Maków dz. 25,27,29,31,33,35,w m.  Nowa Wola. Inwestycja 
zrealizowana pn.:" Sieć wodoc. ul. Czerwonych Maków 
25,27,29,31,33,35, Nowa Wola". 

PE 90 60 Nowa Wola Czerwonych Maków 581/2021 210-1 30.09.2021 2,50% 13 500,00 zł             13 162,49 zł             337,50 zł                  

59 w

Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.) w osiedlu  
Czerwonych Maków dz 37,39,41,43,45,47(dz.nr 743/4), Nowa Wola. 
Inwestycja zrealizowana pn.:" Sieć wodoc. ul. Czerwonych Maków 
37,39,41,43,45,47(dz.nr 743/4), Nowa Wola". 

PE 90 60 Nowa Wola Czerwonych Maków 587/2021 210-1 30.09.2021 2,50% 13 500,00 zł             13 162,49 zł             337,50 zł                  

60 w

Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.) w osiedlu  
Czerwonych Maków dz  49;51;53;55;57;59 (dz.743/5), Nowa Wola. 
Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć wodoc. ul. Czerwonych Maków 
49;51;53;55;57;59 (dz.743/5), Nowa Wola". 

PE 90 60 Nowa Wola Czerwonych Maków 617/2022 210-1 14.04.2022 2,50% 14 000,00 zł             13 854,17 zł             350,00 zł                  

61 w

Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.) w  dz.nr 
760/13;760/25;221/7, przy ul. Krasickiego w m. Nowa Wola. Inwestycja 
zrealizowana pn.:" Sieć wodoc. ul. Krasickiego dz.nr 
760/13;760/25;221/7, Nowa Wola". 

PE 110 117 Nowa Wola Krasickiego 625/2022 210-1 14.04.2022 2,50% 26 300,00 zł             26 026,04 zł             657,50 zł                  

62 w
Urządzenie  wodociągowe  (przewód, zasuwa, hydrant p-poż.) w ul. 
Krasickiego, Nowa Wola. Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć wodoc. ul. 
Krasickiego, Nowa Wola". 

PE 110 90 Nowa Wola Krasickiego 609/2022 210-1 14.04.2022 2,50% 40 000,00 zł             39 583,33 zł             1 000,00 zł               

63 w

Urządzenie  wodociągowe  (przewód, zasuwa, hydrant p-poż.) do zespołu 
zabudowy przy  ul. Poprzecznej dz.nr 126/2; 126/4; 146/1, w m.  
Lesznowola. Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć wodoc. ul. Poprzeczna 
dz.nr 126/2; 126/4; 146/1, Lesznowola". 

PE 110 61 Lesznowola Poprzeczna 620/2022 210-1 14.04.2022 2,50% 20 000,00 zł             19 791,67 zł             500,00 zł                  

64 w
Urządzenie  wodociągowe  (przewód, zasuwa, hydrant p-poż.) do zespołu 
zabudowy przy  ul. Rajskiej, m. Wilcza Góra. Inwestycja zrealizowana 
pn.:"Sieć wodoc. ul. Rajska, Wilcza Góra". 

PE 110 149,6 Wilcza Góra Rajska 619/2022 210-1 14.04.2022 2,50% 70 200,00 zł             69 468,75 zł             1 755,00 zł               

65 w

Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy, hydranty p-poż.)  zespołu 
zabudowy  osiedle Kolorowe 3, dz. 162/1;162/5;211;214/4;162/7, 
Zgorzała. Inwestycja zrealizowana pn.:" Sieć wodoc. ul. Słowika, osiedle 
Kolorowe 3, dz. 162/1;162/5;211;214/4;162/7, Zgorzała". 

PE 110/90 855 Zgorzała Słowika 622/2022 210-1 14.04.2022 2,50% 163 000,00 zł            161 302,08 zł            4 075,00 zł               

66 w
Urządzenie  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.) w ul. 
Strusia dz. nr 116/1, 116/6, 115/1, Zgorzała. Inwestycja zrealizowana 
pn.:"Sieć wodoc. ul. Strusia dz. nr 116/1, 116/6, 115/1, Zgorzała". 

PE 110 65 Zgorzała Strusia 573/2021 210-1 30.09.2021 2,50% 18 000,00 zł             17 550,00 zł             450,00 zł                  

67 w

Przewód wodociągowy z hydrantami i zasuwami sekcyjnymi - spinka 
wodociągów w  u zbiegu ul. Szkolnej i ul. Górskieg w Mrokowie oraz  
wodociągu w ul. Łącznej, Wola Mrokowska. Inwestycja zrealizowana 
pn.:"Sieć wodoc. ul. Szkolna i ul. Górskiego, Mroków oraz ul. Łączna, 
Wola Mrokowska".  

PE 160 1441,5 Mroków, Wola Mrokowska Górskiego Łączna 595/2021 210-1 30.09.2021 2,50% 700 000,00 zł            682 500,00 zł            17 500,00 zł             

68 w
Urządzenie  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.) w ul. 
Zachodniej dz. nr 163 i 28/4, Wola Mrokowska. Inwestycja zrealizowana 
pn.:"Sieć wodoc. ul. Zachodnia dz. nr 163 i 28/4, Wola Mrokowska". 

PE 110 64 Wola Mrokowska Zachodnia 577/2021 210-1 30.09.2021 2,50% 80 000,00 zł             78 000,00 zł             2 000,00 zł               

69 w

Przewód wodociągowy wraz z hydrantami i zasuwmi sekcyjnymi w ul. 
Plonowej i w ul. Astrów w Nowej Woli. Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć 
wodoc. w drodze gminnej Nr 280311W ul. Plonowa i droga gminna ul. 
Astrów, Nowa Wola". 

PE 225/90 457,4 Nowa Wola Plonowa , Astrów 615/2022 210-1 14.04.2022 2,50%             215 500,00 zł             213 255,21 zł                 5 387,50 zł 

70 w

Urządzenie  wodociągowe  (przewód, zasuwa, hydrant p-poż.) do zespołu 
zabudowy przy  ul. Wilczej oraz ul. Niedźwiedziej na dz. 290/20 w 
Lesznowoli. Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć wodoc. w ul. Wilczej oraz 
ul. Niedźwiedziej na dz. 290/20 Lesznowola". 

PE 110 79,6 Lesznowola Niedźwiedzia 520/2021 210-1 30.03.2021 2,50% 18 000,00 zł             17 325,00 zł             450,00 zł                  

71 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy, hydranty p-poż.) w ul. 
boczna od ul. Krzywej w Wólce Kosowskiej. Inwestycja zrealizowana pn.:" 
Sieć wodoc. W. Kosowska ul. boczna od ul. Krzywej". 

PE 110 463 Wólka Kosowska Barwna dz. 80/4 356/2014 210-1 08.12.2014 2,50% 93 733,15 zł             75 572,34 zł             2 343,33 zł               

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51F476-A13C-4A56-AA73-992A2E2EFCB1. Uchwalony Strona 4



72 w

Przewód wodociągowy wraz z hydrantem ppoż. na dz.nr 55/4 
(Al.Krakowska 1a) w m.Wola Mrokowska. Inwestycja zrealizowana 
pn.:"Sieć wodoc. wraz z hydrantem ppoż. na dz.nr 55/4 (Al.Krakowska 
1a) w m.Wola Mrokowska". 

PE 110 65 Wola Mrokowska Al.. Krakowska 524/2021 210-1 30.03.2021 2,50% 14 000,00 zł             13 475,00 zł             350,00 zł                  

73 w

Przewód wodociągowy  wraz z hydrantem ppoż. podz. na dz. nr 448 i 446 
w ul.Gimnazjalnej w  Nowa Iwicznej. Inwestycja zrealizowana pn.:" Sieć 
wodoc. wraz z hydrantem ppoż. podz. na dz. nr 448 i 446 ul.Gimnazjalna 
Nowa Iwiczna". 

PE 110 61,9 Nowa Iwiczna Gminazjalna 559/2021 210-1 31.03.2021 2,50% 5 359,20 zł               5 158,22 zł               133,98 zł                  

74 w

Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy, hydrant p-poż.)  wraz z 
przyłaczami w ul. Bocznej od ul.Rejownowej, Wola Mrokowska. 
Inwestycja zrealizowana pn.:" Sieć wodoc. wraz z przyłaczami w ul. 
Bocznej od ul.Rejownowej, Wola Mrokowska". 

PE 110/40 454,5 Wola Mrokowska boczna od Rejonowej bez nazwy 593/2021 210-1 30.09.2021 2,50% 126 607,52 zł            123 442,33 zł            3 165,19 zł               

75 w

Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy, hydrant p-poż.)  wraz z 9 
przyłaczami w ul. Rycerskiej dz. nr 14/1 i 23/8, w Mrokowie.  Inwestycja 
zrealizowana pn.:"Sieć wodoc. z 9 przyłączami ul. Rycerska dz. nr 14/1 i 
23/8, Mroków". 

PE 110 338,7 Mroków Rycerska 585/2021 210-1 30.09.2021 2,50% 116 071,05 zł            113 169,26 zł            2 901,78 zł               

76 w
Urządzenie  wodociągowe  (przewód, zasuwa) w.dz. nr 642/28 (ul. 
Krokusa) , Nowa Wola. Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć wodoc.dz. nr 
642/28, Nowa Wola". 

PE 110 26 Nowa Wola Krokusa 576/2021 210-1 30.09.2021 2,50% 7 000,00 zł               6 825,00 zł               175,00 zł                  

77 w

Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy, hydrant p-poż.) w ul. 
Rajskich Ptaków (III etap Osiedla Natura) dz.174/2,211;174/10;174/12, 
Zgorzała. Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć wodoc.ul. Rajskich Ptaków 
(III etap Osiedla Natura) dz.174/2,211;174/10;174/12, Zgorzała". 

PE 160/110 306 Zgorzała Rajskich Ptaków 629/2022 210-1 14.04.2022 2,50% 86 200,00 zł             85 302,08 zł             2 155,00 zł               

78 w
Przewód wodociągowy z hydrantem p-poż. w ul. Siennej - odcinek 
zachodni,  dz. nr 44/18 i 44/15, w Janczewicach. Inwestycja zrealizowana 
pn.:" Sieć wodoc.ul. Sienna dz. nr 44/18 i 44/15, Janczewice". 

PE 110 65 Janczewice Sienna 572/2021 210-1 30.09.2021 2,50% 13 000,00 zł             12 675,00 zł             325,00 zł                  

79 w
Przewód wodociągowy z hydrantem p-poż. w ul. Jagodowej w m.  St. 
Iwiczna. Inwestycja zrealizowana pn.:" Sieć wodoc.ul.Jagodowa o dł.60mb 
St. Iwiczna". 

PE 110 60 Stara Iwiczna Jagodowa 404/2016 210-1 25.10.2016 2,50% 11 070,00 zł             9 432,56 zł               276,75 zł                  

80 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy, hydrant p-poż.) w  
ul.Fabrycznej i ul. Złotych Łanów.  Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć 
wodoc.w ul.Fabrycznej i ul. Złotych Łanów". 

PE 110 519,6 Łoziska Złotych Łanów 504/2020 210-1 14.02.2020 2,50% 124 525,20 zł            116 482,94 zł            3 113,13 zł               

81 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.) z przył. W 
ul.Przytulnej dz.22/3,5,7,12,14 w m. Władysławów.  Inwestycja 
zrealizowana pn.:"Sieć wodoc.z przył.ul.Przytulna dz.22/3,5,7,12,14". 

PE 110 357 Władysławów Przytulna 384/2015 210-1 25.09.2015 2,50% 81 005,81 zł             66 829,76 zł             2 025,15 zł               

82 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.) w 
Warszawiance -  w ul.Nutki i ul.Alpejska. Inwestycja zrealizowana 
pn.:"Sieć wodociagowa Warszawianka ul.Nutki ul.Alpejska". 

PE 110 158 Warszawianka Nutki,Alpejska dz. 614/2 324/2013 210-1 08.04.2013 2,50% 25 066,18 zł             19 165,22 zł             626,65 zł                  

83 w
Urządzenie  wodociągowe  (przewód, zasuwy sekcyjne, hydranty p-poż.) w 
odcinku od SUW Marysin do ul. Ludowej.  Inwestycja zrealizowana 
pn.:"Sieć wodociagowa wybudow. w m. Marysin śr.225". 

PE 225 1224 Marysin Gruntowa 394/2015 210-1 31.07.2015 2,50% 230 037,88 zł            188 822,74 zł            5 750,95 zł               

84 w
Urządzenie  wodociągowe  (przewody, zasuwy sekcyjne, hydranty p-poż.) 
w miejscowościah  Wilcza Góra, Władysławów.  Inwestycja zrealizowana 
pn.:"Sieć wodociądogowa Wilcza Góra, Władysławów". 

PVC/PE 160/110/90/63 12074 Wilcza Góra, Władysławów

Wilcza Góra : Żwirowa, Jasna, 
Przyleśna, Polna, Klimka 
Bachledy, Księżycowa, 
Nieziemska, Niebiańska, 
Magiczna , Czarodziejska      
Władysławów ; Wojska Polskiego, 
Zielona, Motocyklistów, Cicha, 
Polna, Błękitna

63 210-1 31.12.2000 2,50% 1 460 972,33 zł         666 568,92 zł            36 524,31 zł             

85 w
Spinka wodociągowa w ul. Mleczarskiej w odcinku od Krasickiego do 
Energetycznej w m. Nowa Iwiczna. Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć 
wodociądowa spinka ul. Mleczarska". 

PVC 160 835 Nowa Iwiczna Mleczarska 62 210-1 31.12.2000 2,50% 110 693,09 zł            50 503,77 zł             2 767,33 zł               

86 w
Urządzenie  wodociągowe  (przewód, zasuwy sekcyjne, hydranty p-poż.) w 
Janczewicach w  ul.Żytniej. Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć wodociąg 
Janczewice,Żytnia". 

PE 110 70 Janczewice Żytnia 246 210-1 19.10.2011 2,50% 9 000,00 zł               6 543,75 zł               225,00 zł                  

87 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy sekcyjne, hydranty p-poż.) 
w Jazgarzewszczyznie , w Leśnej. Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć 
wodociąg Jazgarzewszczyzna Leśna". 

PVC 110/90 151 Jazgarzewszczyzna Leśna dz. 17/46 268 210-1 19.10.2011 2,50% 13 000,00 zł             9 452,08 zł               325,00 zł                  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51F476-A13C-4A56-AA73-992A2E2EFCB1. Uchwalony Strona 5



88 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydranty p-poż.)  w 
Warszawiance w ul. Alpejskiej. Inwestycja zrealizowana pn.:" Sieć 
wodociąg kanal w Warszawiance Alpejska". 

PE 110 394 Warszawianka Alpejska 288/2012 210-1 09.05.2012 2,50% 247 936,00 zł            183 885,87 zł            6 198,40 zł               

89 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydranty p-poż.)  w  Łazy, 
ul. Miła. Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć wodociąg Łazy, Miła". 

PVC 110 153 Łazy Miła 267 210-1 19.10.2011 2,50% 30 500,00 zł             22 176,04 zł             762,50 zł                  

90 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydranty p-poż.) w m. 
Nowa Wola, ul. Lokalna od Krasickiego. Inwestycja zrealizowana 
pn.:"Sieć wodociąg Nowa Wola, ul. Lokalna od Krasickiego". 

PE 110 44,5 Nowa Wola boczna od Krasickiego 240 210-1 19.10.2011 2,50% 20 000,00 zł             14 541,67 zł             500,00 zł                  

91 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydranty p-poż.) we 
Władysławowie ul. Polna. Inwestycja zrealizowana pn.:"Sieć wodociąg 
Władysławów Polna". 

PE 110 97,5 Władysławów Polna dz. 27/11 261 210-1 19.10.2011 2,50% 12 500,00 zł             9 088,54 zł               312,50 zł                  

92 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydranty p-poż.) w m.  
Zgorzała, ul. Postępu. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociąg wraz z 
zasuwami Zgorzała, Postępu". 

PE 40 20 Zgorzała Postępu dz. nr ew. 305 259 210-1 19.10.2011 2,50% 2 300,00 zł               1 672,29 zł               57,50 zł                    

93 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydranty p-poż.) w m. 
Wilcza Góra, ul. Lokalna od Jasnej. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociąg, Wilcza Góra, ul. Lokalna od Jasnej". 

PE 110 626 Wilcza Góra
boczna od Jasnej bez nazwy dz. 37, 
43, 42/29, 45/1

253 210-1 19.10.2011 2,50% 147 052,76 zł            106 919,60 zł            3 676,32 zł               

94 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydranty p-poż.) w m. 
Janczewice dz. nr 204/2; 204/3. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociąg. Janczewice dz. nr 204/2; 204/3". 

PVC 110 127 Janczewice boczna od Jedności 339/2014 210-1 12.02.2014 2,50% 13 000,00 zł             10 210,42 zł             325,00 zł                  

95 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydranty p-poż.) na dz. 
430/8; 434/3; 43/10; 434/5 w ul. Malachitowej w Łazach.   Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociąg. na dz. 430/8; 434/3; 43/10; 434/5". 

PE 110 53,5 Łazy Malachitowa 425/2017 210-1 30.08.2017 2,50% 8 000,00 zł               6 983,33 zł               200,00 zł                  

96 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydranty p-poż.) na dz.26/7 
i 26/43 w W.Mrokowskiej przy ul. Wygodnej.  Inwestycja zrealizowana 
pn.: "Sieć wodociąg. na dz.26/7 i 26/43 w W.Mrokowskiej". 

PE 160 253 Wola Mrokowska Wygodna 311/2012 210-1 28.12.2012 2,50% 71 702,35 zł             54 224,89 zł             1 792,56 zł               

97 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydranty p-poż.) w m.  
Nowa Wola, ul.  Plonowa. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociąg. 
Nowa Wola Plonowa". 

PE 110 423 Nowa Wola Plonowa 219 210-1 14.12.2009 2,50% 73 002,00 zł             49 732,79 zł             1 825,05 zł               

98 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydranty p-poż.) w ul. 
Borówki w Mysiadle. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociąg. ul. 
Borówki w Mysiadle". 

PE 110 315 Mysiadło Borówki 426/2017 210-1 30.08.2017 2,50% 52 856,50 zł             46 139,33 zł             1 321,41 zł               

99 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwa, hydrant p-poż.) ul. Złocista 
dz.50/3, 49/4 Marysin. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociąg. ul. 
Złocista dz.50/3, 49/4 Marysin". 

PVC 110 25 Marysin Złocista 334/2013 210-1 02.12.2013 2,50% 6 000,00 zł               4 687,50 zł               150,00 zł                  

100 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydranty p-poż.)  z 
przyłączami w ul. Złotych Łanów w m. Łoziska. Inwestycja zrealizowana 
pn.: "Sieć wodociąg. z przyłączami w ul. Złotych Łanów". 

PE 110 196 Łoziska Złotych Łanów 310/2012 210-1 28.12.2012 2,50% 63 328,06 zł             47 891,86 zł             1 583,20 zł               

101 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy sekcyjne,) odcinek  240 mb o 
śr. DN 250 - w ul. Zakładowej w Zamieniu. Inwestycja zrealizowana pn.: 
"Sieć wodociągowa 240 mb o śr. 250 - Zamienie". 

PE 250 240 Zamienie Zakładowa 511/2020 210-1 01.07.2020 2,50% 96 000,00 zł             90 800,00 zł             2 400,00 zł               

102 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż.)  do dz. 
90/6, 90/2 i 90/14 w m.  Łoziska. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa dz. 90/6, 90/2 i 90/14, Łoziska". 

PE 110 130 Łoziska boczna od Fabrycznej 592/2021 210-1 30.09.2021 2,50% 29 397,00 zł             28 662,07 zł             734,93 zł                  

103 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydranty p-poż.)  z 
przyłączami w m. Garbatka w ul. Ogrodowej. Inwestycja zrealizowana pn.: 
" Sieć wodociągowa Garbatka Ogrodowa". 

PE 110 151 Garbatka Ogrodowa 226 210-1 14.12.2009 2,50% 44 673,39 zł             30 433,07 zł             1 116,83 zł               

104 w
Urządzenie wodociągowe  (przewód, zasuwa) - odejście boczne do granicy 
nieruchomosci w m. Jabłonowo w.  Al. Krakowskiej. Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Jabłonowo Al. Krakowska". 

PVC 110 1 Jabłonowo Al.Krakowska 215 210-1 14.12.2009 2,50% 3 500,00 zł               2 384,17 zł               87,50 zł                    

105 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy sekcyjne , hydranty p-poż.)  
z przyłączami w m. Jabłonowo w ul. M.Świątkiewicz. Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Jabłonowo M.Świątkiewicz". 

PVC110 1016 Jabłonowo Świątkiewicz 49 210-1 30.12.1999 2,50% 141 664,42 zł            61 092,02 zł             3 541,61 zł               

106 w
Północny odcinek przewodu wodociągowego w ul. Jednosci w m. 
Janczewice z układem zasuw sekcyjnych i hydrantami. Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Janczewice półn. odc. Jedności". 

pvc 110 288 Janczewice Jedności 135 210-1 31.12.2007 2,50% 42 320,28 zł             26 722,67 zł             1 058,01 zł               

107 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy  , hydrant p-poż) w m. 
Jazgarzewszczyzna, przy ul. Leśnej.  Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa Jazgarzewszczyzna Leśna". 

PVC 110 105 Jazgarzewszczyzna Leśna 162 210-1 23.01.2009 2,50% 13 000,00 zł             8 561,25 zł               325,00 zł                  

108 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy sekcyjne , hydranty p-poż.)  
z przyłączami w Jazgarzewszczyznie, ul.  Lokalna od Leśnej. Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Jazgarzewszczyzna Lokalna". 

PE 110 519 Jazgarzewszczyzna Lokalna 289/2012 210-1 09.05.2012 2,50% 40 000,00 zł             29 666,67 zł             1 000,00 zł               

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51F476-A13C-4A56-AA73-992A2E2EFCB1. Uchwalony Strona 6



109 w

Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy  , hydranty  p-poż) w 
m.Jazgarzewszczyzna i Łoziska, od ul. Postepu. Ul. Leśną, Krzywą. 
Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Jazgarzewszczyzna 
Łoziska". 

PVC/PE 160/110/90/63 4210 Jazgarzewszczyzna Leśna, Podleśna, Krzywa, Letnia 67 210-1 20.12.2001 2,50% 485 096,99 zł            233 452,92 zł            12 127,42 zł             

110 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy  , hydranty  p-poż) w 
m.Jazgarzewszczyzna  ul. Prostej i Palmowej. Inwestycja zrealizowana 
pn.: "Sieć wodociągowa Jazgarzewszczyzna ul. Leśna". 

PE 110 1028,8 Jazgarzewszczyzna Leśna dz. 143/6 (ul. Palmowa) 290/2012 210-1 09.05.2012 2,50% 211 000,00 zł            156 491,67 zł            5 275,00 zł               

111 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy  , hydranty  p-poż) w 
miejscowości  Kolonia Mrokowska ul.  Rejonowa. Inwestycja zrealizowana 
pn.: "Sieć wodociągowa K.Mrokowska Rejonowa".

PE 110 380 Kolonia Mrokowska Rejonowa 225 210-1 14.12.2009 2,50% 115 986,71 zł            79 016,86 zł             2 899,67 zł               

112 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy  , hydranty  p-poż) w 
miejscowości Kol.Warszawska (od Ułanów).  Inwestycja zrealizowana pn.: 
"Sieć wodociągowa Kol.Warszawska (od Ułanów)". 

PE 110 238 Kolonia Warszawska
boczna od Ulanów bez nazwy dz 
nr ew.46/7

252 210-1 19.10.2011 2,50% 80 104,20 zł             58 242,37 zł             2 002,61 zł               

113 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy  , hydranty  p-poż) w 
miejscowości  Kolonia Mrokowska ul. Promienna.  Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Kolonia Mrokowska". 

PE 110 222 Kolonia Mrokowska Promienna 250 210-1 19.10.2011 2,50% 51 134,19 zł             37 178,87 zł             1 278,35 zł               

114 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwa ) w m.  Kosów,  ul.Żytnia. 
Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Kosów Żytnia". 

PE 110 26 Kosów Żytnia 186 210-1 05.08.2009 2,50% 1 520,00 zł               1 027,50 zł               38,00 zł                    

115 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy  , hydrant  p-poż) spinka z 
przyłączem w Kosowie miedzy ulicami  Żytnią i  Sadową.Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Kosów Żytnia Sadowa". 

PE 110 173 Kosów Żytnia,Sadowa lok. Dz. 18/8 200 210-1 30.08.2009 2,50% 79 920,00 zł             53 765,50 zł             1 998,00 zł               

116 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy  , hydrant  p-poż) w m.  
Lesznowola, do zespołu zabudowy Poprzeczna 23. Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Leszn. Poprzeczna dz178/9". 

PE 110/50 244 Lesznowola Poprzeczna dz. 178/9 i 178/10 224 210-1 14.12.2009 2,50% 62 463,30 zł             42 553,91 zł             1 561,58 zł               

117 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy  , hydranty  p-poż) do 
zespołu zabudowy mieszkaniowej w m. Lesznowola przy ul. Okrężnej. 
Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Lesznowola Okrężna". 

PVC/PE 110/63 530,5 Lesznowola Okrężna 149 210-1 30.09.2008 2,50% 182 311,12 zł            118 494,98 zł            4 557,78 zł               

118 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwa) na przewodzie przy ul.  
Okrężnej w Lesznowoli. Inwestycja zrealizowana pn.: "  Sieć wodociągowa 
Lesznowola Okrężna". 

PVC 90 28,5 Lesznowola Okrężna 156 210-1 15.12.2008 2,50% 10 000,00 zł             6 556,50 zł               250,00 zł                  

119 w

Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy  , hydranty  p-poż) do 
zespołu zabudowy mieszkaniowej w m. Lesznowola przy ul. Okrężnej 
(odc. wsch) . Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Lesznowola 
Okrężna". 

PVC 90 565 Lesznowola Okrężna 160 210-1 31.12.2008 2,50% 87 664,14 zł             57 516,44 zł             2 191,60 zł               

120 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy  , hydrant  p-poż) w m. 
Lesznowola w rejonie ulicy Wilczej i Okreżnej. Inwestycja zrealizowana 
pn.: "Sieć wodociągowa Lesznowola Okrężna". 

PE 90 163,5 Lesznowola Okrężna, Wilcza 195 210-1 30.08.2009 2,50% 85 496,32 zł             57 535,16 zł             2 137,41 zł               

121 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy  , hydranty  p-poż) w  
Lesznowoli - Pole w rejonie ulic Poprzecznej, Szkolnej, Jedności i Polnej. 
Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Lesznowola Pole". 

PVC 225/160/110/90 11335 Lesznowola 
Poprzeczna, Jedności, Słoneczna, 
Biedronki, Polna

14 210-1 04.03.1996 2,50% 418 743,42 zł            108 223,90 zł            10 468,59 zł             

122 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy  , hydrant  p-poż) w  
Lesznowoli, przy ul.  Szkolnej dz. 227/2. Inwestycja zrealizowana pn.: 
"Sieć wodociągowa Lesznowola Szkolna". 

PE 160 223 Lesznowola Szkolna dz. 227/2 150 210-1 30.09.2008 2,50% 128 256,41 zł            83 374,50 zł             3 206,41 zł               

123 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy  , hydrant  p-poż) w  
Lesznowoli, przy ul.  Szkolnej dz. 148 i 192/2. Inwestycja zrealizowana 
pn.: "Sieć wodociągowa Lesznowola Szkolna". 

PE 110 50,5 Lesznowola Szkolna dz. 148 i 192/2 154 210-1 04.12.2008 2,50% 8 425,00 zł               5 512,73 zł               210,63 zł                  

124 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy sekcyjne   , hydranty  p-
poż) w m. Łazy częśc pólnocno-zachodnia . Inwestycja zrealizowana pn.: 
"Sieć wodociągowa Łazy cz. Zachodnia". 

PVC /225/160/110/90 2228 Łazy Al. Krakowska,Wąska, Usługowa 13 210-1 04.03.1996 2,50% 247 750,38 zł            69 679,18 zł             6 193,76 zł               

125 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy sekcyjne , hydranty  p-poż) 
w m.  Łazy przy ul.  Jasnej. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa Łazy Jasna". 

PVC 160 675 Łazy Jasna 52 210-1 30.12.1999 2,50% 76 657,32 zł             33 057,54 zł             1 916,43 zł               

126 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy  , hydrant  p-poż) w m. 
Łazy, przy ul.  Łączności dz.430/4. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa Łazy Łączności dz.430/4". 

PE 110 264 Łazy Łączności dz. 430/4 205 210-1 01.12.2009 2,50% 76 474,33 zł             52 098,63 zł             1 911,86 zł               

127 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy  , hydrant  p-poż) w m. Łazy 
- ogródki działkowe dawnego PGR Łazy. Inwestycja zrealizowana pn.: 
"Sieć wodociągowa Łazy ogródki działkowe". 

PVC 110 279 Łazy Pozytywna, Perspektywy 141 210-1 31.05.2008 2,50% 111 427,49 zł            71 505,32 zł             2 785,69 zł               

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51F476-A13C-4A56-AA73-992A2E2EFCB1. Uchwalony Strona 7



128 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy  , hydranty  p-poż) w m.  
Łazy ul.  Perłowa. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Łazy 
Perłowa". 

PE 110 501 Łazy Perłowa 220 210-1 14.12.2009 2,50% 128 895,88 zł            87 811,08 zł             3 222,40 zł               

129 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy  , hydranty  p-poż) w m.  
Łazy ul. Podleśna dz.25/5 i 30. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa Łazy Podleśna dz.25/5 i 30". 

PE 110 230,5 Łazy Podleśna 221 210-1 14.12.2009 2,50% 61 349,09 zł             41 794,29 zł             1 533,73 zł               

130 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy  , hydranty  p-poż) w m.  
Łazy  ul. Sasanki. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Łazy 
ul. Sasanki". 

PE 110 232 Łazy Sasanki 134 210-1 31.12.2007 2,50% 23 200,00 zł             14 661,00 zł             580,00 zł                  

131 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy , hydrant  p-poż) w m.  Łazy  
ul. Sasanki. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Łazy ul. 
Sasanki". 

PVC 90 71 Łazy Sasanki 9 dz. 131/5 i 131/7 247 210-1 19.10.2011 2,50% 10 000,00 zł             7 270,83 zł               250,00 zł                  

132 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy , hydranty  p-poż) - odcinek 
przewodu głównego w m.  Łazy w ul. Boczna - Zacisze. Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Łazy ul. Zacisze". 

PVC 225/90 574 Łazy Zacisze 53 210-1 30.12.1999 2,50% 137 410,00 zł            59 258,17 zł             3 435,25 zł               

133 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy , hydrant  p-poż) w m.  Łazy 
przy ul. Wiejskiej. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Łazy 
Wiejska". 

PVC 90 86 Łazy Wiejska 148 210-1 30.09.2008 2,50% 20 000,00 zł             12 987,00 zł             500,00 zł                  

134 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy sekcyjne   , hydranty  p-
poż). Główny wodociąg zasilający z SUW Walendowa w ul. Łacznosci   m.  
Łazy. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Łazy/ Walendów". 

PVC/PE 225/160/110/90/40 9130 Łazy 
Łączności , Cicha, Kwiatowa Al. 
Krakowska

36 210-1 31.12.1998 2,50% 1 134 687,65 zł         460 965,88 zł            28 367,19 zł             

135 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy sekcyjne   , hydranty  p-
poż) w m. Łazy, ul.:  Usługowa, Wąska, Podleśna. Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Łazy: Letnia Wąska Podleśna". 

PVC 110/90 6592 Łazy Letnia,Wąska 31 210-1 30.12.1997 2,50% 452 804,31 zł            172 632,01 zł            11 320,11 zł             

136 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy , hydrant  p-poż) w m 
Łoziska w ul. Kwitnącej Wiśni. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa Łoziska Kwitnącej Wiśni". 

PE 110 129,5 Łoziska Kwitnacej  Wiśni, Małej Łąki 175 210-1 17.04.2009 2,50% 16 000,00 zł             10 612,00 zł             400,00 zł                  

137 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy sekcyjne   , hydranty  p-
poż) w m.  Łoziska w ul. Fabrycznej. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa Łoziska ul. Fabryczna". 

PVC/PE 110/63 1491 Łoziska Fabryczna 55 210-1 30.12.1999 2,50% 136 421,20 zł            58 831,75 zł             3 410,53 zł               

138 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy , hydranty  p-poż) w m 
Łoziska, zespołu zabudowy mieszkaniowej  Fabryczna 47. Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Łoziska ul. Fabryczna". 

PVC 110 396 Łoziska
Fabryczna 47 dz73/2, 73/3, 73/4, 
73/8, 73/9, 73/10 

137 210-1 31.01.2008 2,50% 112 671,00 zł            71 345,61 zł             2 816,78 zł               

139 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy sekcyjne , hydranty  p-poż) 
w ulicach osiedla  Magdalenka II. Inwestycja zrealizowana pn.: " Sieć 
wodociągowa Magdalenka II". 

PVC 110/90 1900 Magdalenka
Środkowa,Grójecka, Wesoła , 
Zielona , Kwiatowa, Piaskowa, 
Krańcowa

15 210-1 04.03.1996 2,50% 81 964,09 zł             23 393,66 zł             2 049,10 zł               

140 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy sekcyjne , hydranty  p-poż) 
w ulicach zespołu  Magdalenka I. Inwestycja zrealizowana pn.: " Sieć 
wodociągowa Magdalenka I". 

PVC 225/160/110/90 19485 Magdalenka

Brzozowa, Leśna , Paprociowa, 
Sosnowa, Okrężna, Jałowcowa , 
Polna, Jarzębinowa , Parkowa, 
Ogrodowa , Pionierów,Wiśniowa 
,Modrzewiowa, Dębowa,Akacjowa 
,Orzechowa , Świerkowa 

51 210-1 30.12.1999 2,50% 2 486 801,37 zł         1 072 432,63 zł         62 170,03 zł             

141 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy sekcyjne , hydranty  p-poż) 
w m. Marysin, w ul. Karmazynowej. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa Marysin Karmazynowa". 

PE 110 601 Marysin Karmazynowa 286/2012 210-1 09.05.2012 2,50% 112 851,06 zł            83 697,83 zł             2 821,28 zł               

142 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy , hydranty  p-poż) w m.  
Marysin w ul. Strumykowej. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa Marysin ul. Lokalna od Ludowej". 

PE 110/50 362 Marysin ul.Strumykowa 287/2012 210-1 09.05.2012 2,50% 121 907,75 zł            90 414,95 zł             3 047,69 zł               

143 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy sekcyjne , hydranty  p-poż) 
w ulicach zespołu miejscowości  Marysin, Kosów.  Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Marysin,Kosów". 

PVC/PE 160/110/90/63/50 2157 Marysin, Kosów 
Marysin Ludowa, Zdrowotna, 
Kosów: Żytnia i Łąkowa

60 210-1 31.12.2000 2,50% 491 617,71 zł            224 301,08 zł            12 290,44 zł             

144 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy)w ul. Szkolnej w m.  
Mroków.  Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Mroków 
Szkolna". 

PE 63 107 Mroków Szkolna 184 210-1 06.07.2009 2,50% 13 000,00 zł             8 723,25 zł               325,00 zł                  

145 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż) w m.  
Mroków w  ul. Górskiego. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa Mroków ul. Górskiego". 

PE 110 185 Mroków Górskiego 353/2014 210-1 08.12.2014 2,50% 57 819,65 zł             46 617,10 zł             1 445,49 zł               

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51F476-A13C-4A56-AA73-992A2E2EFCB1. Uchwalony Strona 8



146 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż) w m.  
Mroków w  ul. Karasia.  Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa 
Mroków ul. Karasia". 

PE 110 84 Mroków Karasia 181 210-1 01.06.2009 2,50% 12 340,00 zł             8 243,62 zł               308,50 zł                  

147 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy, hydrant p-poż) w m.  
Mroków do zedspołu zabudowy mieszkaniowej w  ul. Karasia.  Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Mroków ul. Karasia".

PE 90/63/50/40 305,5 Mroków Karasia 136 210-1 31.12.2007 2,50% 156 723,17 zł            98 907,81 zł             3 918,08 zł               

148 w

Spinka wodociągowa PE 225 z układem zasuw sekcyjnych w Mysiadle . 
Połączenie układu przewodów z SUW Mysiadło z przewodem 
tranzytowym  w ul.  Okrag.  Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa Mysiadło". 

PE 225 39 Mysiadło Okrąg 83 210-1 31.12.2003 2,50% 42 800,00 zł             22 737,18 zł             1 070,00 zł               

149 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż) w m. 
Mysiadło w ul. Aronii. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa 
Mysiadło Aronii. 

PE 90 35 Mysiadło Aronii 183 210-1 16.06.2009 2,50% 5 100,00 zł               3 399,37 zł               127,50 zł                  

150 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż) w m.  
Mysiadło, ul. Kuropatwy . Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa Mysiadło Kuropatwy". 

PE 110 164,5 Mysiadło Kuropatwy 172 210-1 01.04.2009 2,50% 63 966,50 zł             42 519,53 zł             1 599,16 zł               

151 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż) w m. 
Mysiadło w ul.  Osiedlowej - wymiana rur azbestowych na PE. Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Mysiadło Osiedlowa". 

PE 110 160 Mysiadło Osiedlowa 69 210-1 28.12.2001 2,50% 45 000,00 zł             21 656,25 zł             1 125,00 zł               

152 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż) w Mysiadle, 
ul.  Polna. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Mysiadło 
Polna". 

PE 90 100 Mysiadło Polna 126 210-1 30.09.2007 2,50% 18 465,49 zł             11 564,86 zł             461,64 zł                  

153 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy, hydranty p-poż) w m 
Mysiadle cz.  Wschodnia. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa Mysiadło Wschód". 

PVC/PE 160/110/90/63/40 2348 Mysiadło Zakręt,Wiejska,Kuropatwy 11 210-1 04.03.1996 2,50% 282 398,40 zł            77 072,15 zł             7 059,96 zł               

154 w

Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydranty  p-poż, zestaw rur 
osłonowych stalowych przejscia pod linią PKP) -  główny przewód 
zasilający relacji   Mysiadło-Zgorzała. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa Mysiadło-Zgorzała". 

PE 225 2687,5 Zgorzała Graniczna, Przepiórki, Jaskółki 196 210-1 30.08.2009 2,50% 933 261,33 zł            628 015,38 zł            23 331,53 zł             

155 w
Odcinek przewodu z zasuwą w ul. Jaśminowej w  m. Nowa  Iwiczna. 
Inwestycja zrealizowana pn.: " Sieć wodociągowa Nowa Iwiczna 
Jaśminowa". 

PVC 90 8,5 Nowa Iwiczna Jaśminowa 167 210-1 12.02.2009 2,50% 3 240,00 zł               2 131,25 zł               81,00 zł                    

156 w
Odcinek przewodu z zasuwą i hydrantem p-poż w ul. Jaśminowej w  m. 
Nowa  Iwiczna. Inwestycja zrealizowana pn.: " Sieć wodociągowa Nowa 
Iwiczna Jaśminowa". 

PE 90 40 Nowa Iwiczna Jaśminowa 177 210-1 20.05.2009 2,50% 8 500,00 zł               5 657,62 zł               212,50 zł                  

157 w
Spinka wodociągowa z układem zasuw w m.  Nowa Iwiczna, między 
przewodami  ul. Krasickiego 42/44 - Zimowa. Inwestycja zrealizowana 
pn.: "Sieć wodociągowa Nowa Iwiczna Krasickiego". 

PVC 160 175 Nowa Iwiczna Krasickiego dz. 37/8 201 210-1 30.08.2009 2,50% 36 700,00 zł             24 708,87 zł             917,50 zł                  

158 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy, hydranty p-poż) w m. 
Nowa Iwiczna ul. Piękna. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa Nowa Iwiczna Piękna". 

pvc 110/90 165,1 Nowa Iwiczna Piękna 127 210-1 30.09.2007 2,50% 55 839,49 zł             34 916,60 zł             1 395,99 zł               

159 w
Odcinek przewodu z zasuwą i hydrantem p-poż w m.  Nowa Iwiczna ul. 
Przebiśniegów. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Nowa 
Iwiczna Przebiśniegów."

PVC 90 60 Nowa Iwiczna Przebiśniegów 216 210-1 14.12.2009 2,50% 8 500,00 zł               5 790,82 zł               212,50 zł                  

160 w

Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy, hydrant p-poż) do zespołu 
zabudowy mieszkaniowej w  Nowa Woli przy ul. Nadarzyńskiej. 
Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Nowa Wola 
Nadarzyńska". 

PE 110/63 157,5 Nowa Wola Nadarzyńska 164 210-1 27.01.2009 2,50% 48 430,00 zł             31 879,44 zł             1 210,75 zł               

161 w
Odcinek przewodu główmego z zasuwami sakcyjnymi  i hydrantami  p-poż 
- spinka  w m.  Nowa Wola - Lesznowola w ul. Ornej. Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Nowa Wola Orna". 

PE 160 2121 Nowa Wola Orna 99 210-1 31.10.2005 2,50% 244 347,18 zł            141 012,87 zł            6 108,68 zł               

162 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy, hydrant p-poż) do zespołu 
zabudowy mieszkaniowej w  Nowa Woli przy ul. Plonowej. Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Nowa Wola Plonowa". 

PVC/PE  110/90/63 1837 Nowa Wola Plonowa 117 210-1 30.12.2006 2,50% 120 882,25 zł            73 275,10 zł             3 022,06 zł               

163 w

Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy, hydrant p-poż) do zespołu 
zabudowy mieszkaniowej osiedla Zielona Polana w  Nowa Woli przy ul. 
Plonowej. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Wodociąg 
Nowa Wola Plonowa". 

PE 75 86 Nowa Wola Plonowa 158 210-1 18.12.2008 2,50% 14 000,00 zł             9 193,50 zł               350,00 zł                  

164 w
Odcinek przewodu wodociągowego z zasuwą i hydrantem p-poż w m.  
Nowa Wola w  ul. Smagliczki. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa Nowa Wola Syroka". 

pvc 110 133,5 Nowa Wola Smagliczki 131 210-1 30.10.2007 2,50% 21 828,00 zł             13 711,72 zł             545,70 zł                  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51F476-A13C-4A56-AA73-992A2E2EFCB1. Uchwalony Strona 9



165 w
Odcinek przewodu wodociągowego z zasuwą  w m.  Nowa Wola, boczne 
odejście od wodociągu w ul. Szkolnej. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa Nowa Wola Szkolna". 

PE 63 98 Nowa Wola Szkolna 173 210-1 09.04.2009 2,50% 7 300,00 zł               4 858,12 zł               182,50 zł                  

166 w
Odcinek przewodu wodociągowego z zasuwą i hydrantem p-poż w m.  
Nowa Wola w ulicy wewnętrznej osiedla Plonowa 25-25F. Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Nowa Wola ul. Plonowa". 

PE 110 125 Nowa Wola Plonowa 25-25F 265 210-1 19.10.2011 2,50% 107 512,50 zł            78 170,57 zł             2 687,81 zł               

167 w
Odcinek przewodu wodociągowego z zasuwą i hydrantem p-poż w m.  
Nowa Wola w ulicy bocznej od Postepu w m. Nowa Wola.  Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Nowa Wola ul. Postępu". 

PE 110 118 Nowa Wola Postępu 244 210-1 19.10.2011 2,50% 15 000,00 zł             10 906,25 zł             375,00 zł                  

168 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy, hydrant p-poż) do zespołu 
zabudowy mieszkaniowej osiedla  Przyjazna w m. Łazy. Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa osiedle Łazy". 

PE 110 463 Łazy Przyjazna 111 210-1 31.05.2006 2,50% 53 641,32 zł             31 721,25 zł             1 341,03 zł               

169 w

 Spinka wodociągowa (rurociąg, zasuwy , hydrant p-poż.)  Łazy II w ul. 
Przyszłości - spinka między przewodami sieciowymi Al.Krakowska i 
Rolna. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa spinka Łazy II 
Przyszłości". 

PE 160 700 Łazy Przyszłości 70 210-1 28.12.2001 2,50% 65 551,24 zł             31 545,95 zł             1 638,78 zł               

170 w
Odcinek przewodu wodociągowego z zasuwą i hydrantem p-poż w m. 
Stara Iwiczna dz. 160/27 (ul. Rekreacyjna).  Inwestycja zrealizowana pn.: 
"Sieć wodociągowa Stara Iwiczna dz. 160/27". 

PVC 110 137 Stara Iwiczna Rekreacyjna 152 210-1 30.09.2008 2,50% 45 000,00 zł             29 240,25 zł             1 125,00 zł               

171 w
Odcinek przewodu wodociągowego z zasuwą i hydrantem p-poż w m. 
Stara Iwiczna przy ul.  Słonecznej. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa Stara Iwiczna Słoneczna". 

PE 90 50 Stara Iwiczna Słoneczna 223 210-1 14.12.2009 2,50% 35 596,67 zł             24 250,43 zł             889,92 zł                  

172 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy, hydrant p-poż) - przewód 
relacji Łazy - Stefanowo zakład "Kamis".  Inwestycja zrealizowana pn.: 
"Sieć wodociągowa Stefanowo". 

PVC 160 4004 Stefanowo Kurpińskiego,Ułanów,Malinowa 22 210-1 31.12.1996 2,50% 400 469,97 zł            142 667,83 zł            10 011,75 zł             

173 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy, hydrant p-poż) - przewody 
wodociągowe zespołu zabudowy mieszkaniowej południowego Stefanowa.  
Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Stefanowo". 

PVC 160/110 2618 Stefanowo 
Malinowa,Cicha,Wspólna, 
Graniczna,

64 210-1 31.12.2000 2,50% 298 737,92 zł            136 299,24 zł            7 468,45 zł               

174 w
Spinka wodociągowa (przewód wodociągowy, hydranty, zasuwy sekcyjne)  
Stachowo-Kosów  w ul. Sadowej. Inwestycja zrealizowana pn.: "Spinka 
wodociągowa Sadowa-Żytnia". 

PVC 110 767 Stachowo Sadowa-Żytnia 84 210-1 31.12.2003 2,50% 17 997,00 zł             9 560,25 zł               449,93 zł                  

175 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy, hydrant p-poż) w m. 
Stefanowo ulice  Leśna, Polnych Bratków, Ogrodowa.  Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Stefanowo Leśna, Polnych i inne". 

PVC 110 718 Stefanowo  Leśna, Polnych Bratków 81 210-1 31.12.2003 2,50% 197 762,22 zł            105 061,57 zł            4 944,06 zł               

176 w
Odcinek przewodu wodociągowego z zasuwą i hydrantem w ul. Czesława 
Miłosza 26, Lesznowola. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa 
ul. Czesława Miłosza 26, Lesznowola". 

PE 160 25 Lesznowola Czesława Miłosza 590/2021 210-1 30.09.2021 2,50% 15 000,00 zł             14 625,00 zł             375,00 zł                  

177 w
Odcinek przewodu wodociągowego z zasuwami sekcyjnymi,   hydrantami 
p-poż w ul. Fabrycznej, w m. Łoziska. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa ul. Fabryczna, Łoziska". 

PE 225 250 Łoziska Fabryczna 583/2021 210-1 30.09.2021 2,50% 71 709,00 zł             69 916,27 zł             1 792,73 zł               

178 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy, hydrant p-poż) w  ul. 
Fabrycznej w  Łoziskach (odc. Zach.). Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa ul. Fabryczna, Łoziska". 

PE 225/110 280 Łoziska Fabryczna 586/2021 210-1 30.09.2021 2,50% 137 514,00 zł            134 076,15 zł            3 437,85 zł               

179 w
Odcinek przewodu wodociągowego z zasuwą i hydrantem w ul. Kaliny, 
Nowa Wola. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa ul. Kaliny, 
Nowa Wola". 

PE 110 95 Nowa Wola Kaliny 589/2021 210-1 30.09.2021 2,50% 30 000,00 zł             29 250,00 zł             750,00 zł                  

180 w

Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy, hydrant p-poż) zespołu 
zabudowy mieszkaniowej przy  ul. Przepiórki, Zgorzała (odc.od ul. 
Postępu).  Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa ul. Przepiórki, 
Zgorzała."

PE 110 356 Zgorzała Przepiórki 580/2021 210-1 30.09.2021 2,50% 77 000,00 zł             75 075,00 zł             1 925,00 zł               

181 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż) w ul. 
Zakładowej w m.  Zamienie.  Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa w Zamieniu Zakładowa". 

PVC 110 149 Zamienie Zakładowa dz. 5/37, 1/38 263 210-1 19.10.2011 2,50% 32 500,00 zł             23 630,20 zł             812,50 zł                  

182 w
Odcinek przewodu  wodociągowego (przewód, zasuwa, hydrant p-poż)  w 
ul  Kuropatwy. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa 
Warszawa Kuropatwy". 

PE 110 173,8 Mysiadło Kuropatwy 168 210-1 13.02.2009 2,50% 48 000,00 zł             31 700,00 zł             1 200,00 zł               

183 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy, hydrant p-poż) zespołu 
zabudowy mieszkaniowej osiedle Kuropatwy 26A-l Warszawa. Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Warszawa Kuropatwy 26A-1 ". 

PE 110 342 Mysiadło Kuropatwy osiedle 139 210-1 31.01.2008 2,50% 97 000,00 zł             61 437,25 zł             2 425,00 zł               

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51F476-A13C-4A56-AA73-992A2E2EFCB1. Uchwalony Strona 10



184 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy, hydrant p-poż) zespołu 
zabudowy mieszkaniowej w Warszawiance. Inwestycja zrealizowana pn.: 
"Sieć wodociągowa Warszawianka". 

PVC 110/90 4059 Warszawianka Brzozowa, Krótka, Sielankowa 61 210-1 31.12.2000 2,50% 461 558,83 zł            210 586,34 zł            11 538,97 zł             

185 w

Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż) zespołu 
zabudowy mieszkaniowej w Warszawiance ul. boczna od  Brzozowej. 
Inwestycja zrealizowana pn.: " Sieć wodociągowa Warszawianka ul. 
Brzozowa". 

PE 110 175 Warszawianka Brzozowa 151 210-1 30.09.2008 2,50% 39 790,34 zł             25 859,67 zł             994,76 zł                  

186 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż) - odcinek 
końcowy wodociągu w ul. Jasnej , w m.  Wilcza Góra. Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Wilcza Góra Jasna". 

PE 110 233 Wilcza Góra Jasna odc końcowy 218 210-1 14.12.2009 2,50% 79 970,06 zł             54 479,72 zł             1 999,25 zł               

187 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż) - odcinek 
końcowy wodociągu w ul. Polnej , w m.  Wilcza Góra. Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Wilcza Góra Polna ". 

PE 110 266 Wilcza Góra Polna 161 210-1 31.12.2008 2,50% 59 107,00 zł             38 793,94 zł             1 477,68 zł               

188 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy, hydrant p-poż) - odcinek 
końcowy, wschodni  wodociągu w ul. Żwirowej , w m.  Wilcza Góra. 
Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Wilcza Góra Żwirowa ".

PE 110 931 Wilcza Góra Żwirowa 256 210-1 19.10.2011 2,50% 256 200,00 zł            186 278,75 zł            6 405,00 zł               

189 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwa ) - w m.  Władysławów, w 
ul. Pełni Księżyca. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa 
Władysławów Pełni Księżyca". 

PE 110 28 Władysławów Pełni Księżyca 159 210-1 29.12.2008 2,50% 3 200,00 zł               2 088,00 zł               80,00 zł                    

190 w
. Władysławów w ul. Porannej Rosy. Inwestycja zrealizowana pn.: " Sieć 
wodociągowa Władysławów Porannej Rosy". 

PE 110/63/40 999,5 Władysławów Porannej Rosy 285/2012 210-1 09.05.2012 2,50% 162 170,58 zł            120 276,55 zł            4 054,26 zł               

191 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwa, hydrant p-poż  ) - w m.  
Władysławów, odcinek boczny od ul.  Wojska Polskiego.  Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Władysławów W.Polskiego". 

PE 110 101 Władysławów boczna od Wojska Polskiego 178 210-1 25.05.2009 2,50% 12 000,00 zł             8 000,00 zł               300,00 zł                  

192 w
Odcinek przewodu wodociągowego z zasuwą w m.  Władysławów przy ul. 
Wojska Polskiego.  Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa 
Władysławów W.Polskiego". 

PE 63 110 Władysławów Wojska Polskiego 213 210-1 14.12.2009 2,50% 5 000,00 zł               3 406,65 zł               125,00 zł                  

193 w

Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy sekcyjne , hydrant p-poż, 
rury osłonowe przejścia pod Al. Krakowską ) w m. Wola Mrokowska w 
ulicy Postępu i Ogrodowej.  Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa Wola Mrokowska". 

PVC 225/160 2841 Wola Mrokowska Postępu Ogrodowa 12 210-1 04.03.1996 2,50% 180 659,33 zł            47 000,49 zł             4 516,48 zł               

194 w
Odcinek przewodu wodociągowego z zasuwą w m.Wola Mrokowska przy 
ul. Rejonowej.  Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Wola 
Mrokowska"

PE 50 38 Wola Mrokowska Rejonowa 174 210-1 09.04.2009 2,50% 2 850,00 zł               1 892,06 zł               71,25 zł                    

195 w
Odcinek przewodu wodociągowego z zasuwą w m.  Wola Mrokowska przy 
ul. Wygodnej dz. 26/7. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa 
Wola Mrokowska Wygodna". 

PE 160 74 Wola Mrokowska Wygodna dz. 26/7 293/2012 210-1 09.05.2012 2,50% 15 000,00 zł             11 125,00 zł             375,00 zł                  

196 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy sekcyjne , hydrant p-poż)  
w m.  Wólka Kosowska. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa 
Wólka Kosowska"

PVC 225/110 5476 Wólka Kosowska Wesoła, Nadrzeczna, Polna 16 210-1 04.03.1996 2,50% 316 733,27 zł            110 890,82 zł            7 918,33 zł               

197 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy sekcyjne , hydrant p-poż) - 
odcinek przewodu do  Synapsis i do ul Gajowej. Inwestycja zrealizowana 
pn.: "Sieć wodociągowa wymiana Synapsis do ul Gajowej". 

PE 110 692 Wilcza Góra Gajowa 281/2012 210-1 09.05.2012 2,50% 64 973,40 zł             48 188,55 zł             1 624,34 zł               

198 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy sekcyjne , hydranty p-poż) 
osiedla Polnych Maków w m. Zamienie przy ul. Arakowej. Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Zamienie Polnych Maków". 

PE 110 442 Zamienie Polnych Maków 170 210-1 03.03.2009 2,50% 513 445,40 zł            340 146,89 zł            12 836,14 zł             

199 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy sekcyjne , hydrant p-poż) - 
odcinek przewodu w ul. Cyraneczki w m. Zgorzała dz. Nr 300. Inwestycja 
zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Zgorzała dz. Nr 300". 

PE 110 181 Zgorzała Cyraneczki 217 210-1 14.12.2009 2,50% 46 989,21 zł             32 011,26 zł             1 174,73 zł               

200 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewody, zasuwy sekcyjne , hydranty p-poż) 
zespołu osiedli mieszkaniowych przy ul. Kukułki w m. Zgorzała. 
Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć wodociągowa Zgorzała Kukułki". 

PE 160 448 Zgorzała Kukułki 176 210-1 21.04.2009 2,50% 103 724,00 zł            68 936,17 zł             2 593,10 zł               

201 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy sekcyjne , hydranty p-poż)  
w ul. Postępu w m. Zgorzała. Inwestycja zrealizowana pn.: "Sieć 
wodociągowa Zgorzała od Postępu". 

PE 110 726,5 Zgorzała Postępu 199 210-1 30.08.2009 2,50% 153 340,00 zł            103 197,87 zł            3 833,50 zł               

202 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy sekcyjne , hydranty p-poż)  
w m. Zgorzała w ul. Bielika , Kolibra w odc od ul Postępu do Gołębiej. 
Inwestycja zrealizowana pn.:  "Sieć wodociągowa Zgorzała Postępu". 

PE 160 444,5 Zgorzała Postępu dz. 280, 290, 291, 219,221 198 210-1 30.08.2009 2,50% 123 093,09 zł            82 843,79 zł             3 077,33 zł               

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51F476-A13C-4A56-AA73-992A2E2EFCB1. Uchwalony Strona 11



203 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy sekcyjne , hydranty p-poż)  
w m. Zgorzała, w ul. wewnętrznej  zespołu zabudowy Postępu 184. 
Inwestycja zrealizowana pn.:  "Sieć wodociągowa Zgorzała Postępu". 

PE 110 219 Zgorzała Postępu dz. 140/8 222 210-1 14.12.2009 2,50% 54 842,14 zł             37 361,35 zł             1 371,05 zł               

204 w
Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy sekcyjne , hydranty p-poż) w 
ul. Żeglarskiej w m. Mroków. Inwestycja zrealizowana pn.:  "Sieć 
wodociągowa, ul. Żeglarska, Mroków". 

PE 110 254 Mroków Żeglarska 569/2021 210-1 30.09.2021 2,50% 38 100,00 zł             37 147,49 zł             952,50 zł                  

205 w Spinka wod.popraw.hydra. ul. Środkowa i Kaczeńców w m. Magdalenka II PE110 196 Magdalenka Środkowa, Kaczeńców 418/2017 210-1 20.07.2017 2,50% 42 100,00 zł             36 662,08 zł             1 052,50 zł               

206 w Spinka wod.w ul.Owsianej w Podolszynie z ul.Polną PE 110 210 Podolszyn Polna 468/2019 210-1 27.03.2019 2,50% 52 398,00 zł             47 813,18 zł             1 309,95 zł               

207 w Spinka Wodociągowa Al..Krakowska PVC 160/110 780 Łazy Al.Krakowska 98 210-1 31.10.2005 2,50% 182 390,70 zł            105 586,57 zł            4 559,77 zł               

208 w Spinka wodociągowa Mysiadło Kwiatowa PVC 225 658 Mysiadło Kwiatowa 118 210-1 30.12.2006 2,50% 177 452,74 zł            107 562,30 zł            4 436,32 zł               

209 w Spinka wodociągowa z przyłączami Warszawianka PVC 110/90 904 Warszawianka Malownicza 82 210-1 31.12.2003 2,50% 77 574,50 zł             41 211,82 zł             1 939,36 zł               

210 w Urządzenia  wodociągowe  (przewód, zasuwy sekcyjne , hydranty p-poż)  w m. Łoziska wraz z 4 przył., w ul. Bocznej od Leśnej.  Inwestycja zrealizowana pn.:  "Wodoc.wraz z 4 przył.w ul. Bocznej dz.47/1;9". PE 110 245 Łoziska
boczna od Leśnej dz nr ew. 
47/1,47/9

477/2020 210-1 14.02.2020 2,50% 125 050,00 zł            116 973,85 zł            3 126,25 zł               

211 w Zasuwa domowa na przyłączu wod.ul.Letniskowa nd 0 Stefanowo Letniskowa 420/2017 210-1 20.07.2017 2,50% 200,00 zł                  174,17 zł                  5,00 zł                      

212 w/s

Urzadzenia wodociągowo-kanalizacyjne (kanał grawitacyjny, 
przepompownia ścieków z przewodem tłocznym, przewody wodociągowe, 
z układem zasuw i hydrantem p-poż) w ul. Rumiankowej i Plonowej w m. 
Nowa Wola. 

W-PE 110 , Ks- PVCU 
200,PE 63

474,5 Nowa Wola Rumiankowa, Plonowa 409/2016 210-1 25.10.2016 2,50% 189 703,00 zł            161 642,73 zł            4 742,58 zł               

213 w/s

Urządzenia wodociągowo-kanalizacyjne (kanał grawitacyjny, 
przepompownia ścieków z przewodem tłocznym, przewody wodociągowe, 
z układem zasuw i hydrantem p-poż) w osiedlu NOVISA GARDEN przy 
ul. Krasickiego w N.Woli. 

W-PE 160/110/90,               
Ks-PVC-U 200

646,5 Nowa Wola
Krasickiego dz. 714/2, 714/3 i 
714/4

465/2019 210-1 27.03.2019 2,50% 382 742,00 zł            349 252,08 zł            9 568,55 zł               

214 w/s
Urządzenia wodociągowo-kanalizacyjne (kanał grawitacyjny, 
przepompownia ścieków z przewodem tłocznym, przewody wodociągowe, 
z układem zasuw i hydrantem p-poż).Nowej Woli.  

W- PE 110/90,                      
Ks-PVC 160

810,1 Nowa Wola Postępu dz. 251/1, 627/1, 627/9 467/2019 210-1 27.03.2019 2,50% 528 000,00 zł            481 800,00 zł            13 200,00 zł             

215 w/s

Urządzenia wodociągowo-kanalizacyjne (kanał grawitacyjny, 
przepompownia ścieków z przewodem tłocznym, przewody wodociągowe, 
z układem zasuw i hydrantem p-poż) osiedla przy ul.Winogronowej w 
Nowej Woli. 

W - PE 110                              
Ks- PVC-U 200, PE 110

1001 Nowa Wola Winogronowa 454/2019 210-1 27.03.2019 2,50% 350 000,00 zł            319 375,00 zł            8 750,00 zł               

216 w/s
Urządzenia wodociągowo-kanalizacyjne (kanał ciśnieniowy, 3 
przepompownie przydomowe Sigma Efru, przewody wodociągowe, z 
układem zasuw i hydrantem p-poż) w m. Nowa Wola przy ul. Azalii. 

W - PE 110/90, Ks-PE 
90/63/50

196 Nowa Wola
Azalii dz. 361/2, 261/3, 261/4 i 
361/16

493/2020 210-1 14.02.2020 2,50% 98 000,00 zł             91 670,83 zł             2 450,00 zł               

217 w/s

Urządzenia wodociągowo-kanalizacyjne (kanał grawitacyjny, 
przepompownia ścieków z przewodem tłocznym, przewody wodociągowe, 
z układem zasuw i hydrantami p-poż) na dz. 
163/1214,163/4,163/6,163/7,163/8 ul.Wilgi i Przpiórki. 

W-PE 110/90 ,                 Ks 
PVC-U 200 

1563 Zgorzała Wilgi i Przpiórki 526/2021 210-1 30.03.2021 2,50% 828 000,00 zł            796 950,00 zł            20 700,00 zł             

218 w/s

Urządzenia wodociągowo-kanalizacyjne (kanał grawitacyjny, 
przepompownia ścieków z przewodem tłocznym, przewody wodociągowe, 
z układem zasuw i hydrantami p-poż) osiedla Krzywa Iwiczna w Nowej 
Iwicznej. 

W-PE 160/110                    
Ks- PVC-U 200, PE 110

2198 Nowa Iwiczna
ul. Pokrętna, Malutka, Zawiła, Do 
Rynku, Krążek, Przy Wiatraku

358/2014 210-1 08.12.2014 2,50% 549 520,00 zł            443 050,50 zł            13 738,00 zł             

219 w/s

Urządzenia wodociągowo-kanalizacyjne (kanał grawitacyjny, 
przepompownia ścieków z przewodem tłocznym, przewody wodociągowe, 
z układem zasuw i hydrantami p-poż) osiedla Zielona Polana w Nowej 
Woli przy ul. Plonowej. 

W- PE 225/75/50/40,     Ks-
PVC-U 315/200 PE 125/63 

2515 Nowa Wola Plonowa i osiedle Zielona Polana 321/2013 210-1 08.04.2013 2,50% 508 297,00 zł            388 635,37 zł            12 707,43 zł             

220 w/s
Urządzenia wodociągowo-kanalizacyjne (kanał grawitacyjny, przewody 
wodociągowe, z układem zasuw i hydrantami p-poż) w  ul. Maciejki 
22,24,26,28

W-PE 110, Ks-PVC-U 200 177 Nowa Wola Maciejki 508/2020 210-1 14.02.2020 2,50% 40 500,00 zł             37 884,37 zł             1 012,50 zł               

221 w/s
Urządzenia wodociągowo-kanalizacyjne (kanał grawitacyjny, 
przepompownia ścieków z przewodem tłocznym, przewody wodociągowe, 
z układem zasuw i hydrantami p-poż) ul. Zachodniej w Woli Mrokowskiej 

W- PE 110,   Ks- PVC-U 
200, PE 110

840 Wola Mrokowska Zachodnia 505/2020 210-1 14.02.2020 2,50% 800 000,00 zł            748 333,33 zł            20 000,00 zł             

222 w/s
Urządzenia wodociągowo-kanalizacyjne (kanał grawitacyjny, przewody 
wodociągowe, z układem zasuw i hydrantami p-poż) . na 
dz.18/7;18/8;18/23; 18/24 w m. Wólka Kosowska 

W-PE 110, Ks-PVC-U 200 1422 Wólka Kosowska Arbuzowa, Cytrynowa, Ananasowa 435/2018 210-1 29.08.2018 2,50% 559 334,85 zł            502 236,09 zł            13 983,37 zł             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51F476-A13C-4A56-AA73-992A2E2EFCB1. Uchwalony Strona 12



223 w/s

Urządzenia wodociągowo-kanalizacyjne (kanał grawitacyjny, 
przepompownia ścieków z przewodem tłocznym, przewody wodociągowe, 
z układem zasuw i hydrantami p-poż) w m . Wola Mrokowska, ul. 
Zachodnia. 

W- PE 110/90/63,                
Ks-PVC-U 200, PE 110

1357 Wola Mrokowska Zachodnia 448/2018 210-1 29.08.2018 2,50% 638 900,00 zł            573 678,95 zł            15 972,50 zł             

Razem 163 195,20              Razem 30 460 287,46 zł      21 000 452,19 zł      761 507,19 zł           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51F476-A13C-4A56-AA73-992A2E2EFCB1. Uchwalony Strona 13



 
UZASADNIENIE 

Składniki majątkowe, których szczegółowe wskazanie zawiera załącznik do 
uchwały, zostały wybudowane przez Gminę i Gmina odpłatnie wydzierżawi je 
„Lesznowolskiemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu” Spółka z o. o., na potrzeby 
realizacji zadań własnych Gminy w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków, na okres 20 lat. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51F476-A13C-4A56-AA73-992A2E2EFCB1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



